
 

 

 

Poz. 66 

 

UCHWAŁA NR 73 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 
w sprawie kryteriów, które powinni spełniać członkowie  

Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  
powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz.190), Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się kryteria, stanowiące załącznik do Uchwały, które powinni spełniać 
członkowie Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo powoływani przez Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ma zastosowanie do kadencji 
następującej po tej, która upływa dnia 31 grudnia 2020 r. i do kolejnych. 

. 
  

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Tryuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 



 
Załącznik do uchwały nr 73  

Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Propozycja kryteriów do spełnienia przez osoby 

powoływane przez Rektora UW do Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo 

 

Powoływana osoba powinna spełniać co najmniej 4 kryteria spośród podanych niżej. 

 

Opis kryterium Minimalna 
liczba 

Okres 

1. Artykuły w czasopismach indeksowanych przez 
bazy Scopus lub WoS lub artykuły w 
czasopismach z listy MNiSW (co najmniej 70 pkt), 
w odniesieniu do lat 2016-2018 z list A i C  

 

2       5 lat 

2. Monografia z II poziomu listy MNiSW lub 
monografia z I poziomu listy MNiSW nagrodzona w 
prestiżowym konkursie  
 

1 10 lat 

3. Rozdziały w monografiach z II poziomu listy 
MNiSW lub w monografii z I poziomu listy MNiSW 
nagrodzonej w prestiżowym konkursie  
 

2 5 lat 

4. Kierowanie całością lub „polską częścią” grantu 
naukowego finansowanego ze środków 
zagranicznych w wysokości równowartości 
minimum 70 000 zł 
 

1 10 lat 

5. Udział w charakterze wykonawcy w europejskim 
ramowym programie badawczym typu Horyzont 
2020  
 

1       10 lat 

6. Kierowanie grantem naukowym przyznanym przez 
jedną z polskich instytucji finansujących: NCN, 
NCBiR, FNP, NPRH, MNiSW lub instytucji o 
podobnej randze 
 

1 10 lat 

7. Mobilność międzynarodowa – co najmniej 
trzymiesięczny pobyt za granicą na uczelni lub w 
instytucie badawczym indeksowanych w bazach 
rankingowych QS, THE, ARWU na miejscach 1-
500  lub pobyt za granicą finansowany ze 
stypendium Fulbright, Fundacji Kościuszkowskiej, 

1 10 lat 



DAAD, NAWA czy stypendium o porównywalnej 
randze 

 

8. Profesura gościnna przez co najmniej 1 semestr 
na zaproszenie uczelni zagranicznej lub instytutu 
badawczego zagranicznego  
 

1     10 lat  

9. Opieka nad doktorantem, który uzyskał grant 
naukowy lub obronił doktorat z wyróżnieniem, lub 
opieka nad pracownikiem (post-doc) 
zrekrutowanym w otwartym konkursie o zasięgu 
międzynarodowym 
 

1 10 lat 

10. Otrzymanie prestiżowej nagrody naukowej 
międzynarodowej lub krajowej typu Nagroda im. K. 
Nitscha przyznawana przez  Wydział I Nauk 
Humanistycznych i Społecznych PAN 
 

1 bez limitu 

 

Oprac. zespół powołany przez RNDJ w składzie: dr hab. Łucja Biel, prof. dr hab. Ewa 

Geller, dr Milena Hebal-Jezierska, prof. dr hab. Halina Karaś,  prof. dr hab. Ewa Pilecka, 

dr Kamila Stanek  

Warszawa, dn. 7 lipca 2020 r.  

 

 
 
 
 
 


